2019 年 5 月

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     丸太運輸株式会社

                                                                            名古屋市南区加福本通 2 丁目 19 番地

                                                                                              ＴＥＬ　052-611-1151

                                                                                              ＦＡＸ　052-611-1155

                                            港営業所開設のご案内

拝啓

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。このたび 5 月 15 日より下記住所に港営業所を開設し

営業を開始することになりました。港営業所は 2012 年 1 月に一度閉鎖をさせていただいた

営業所ですが、多くの皆様のご要望を受け、リニューアルオープンとして開設をさせていた

だきます。お得意先の皆様に対しましてより一層お役に立てるよう誠心誠意のサービスを

目指しますので　今後とも宜しくお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にて港営業所

開設のご挨拶を申し上げます

                                                                                                                         敬具

                                                      記

■開設営業所

営業所名　　　　港営業所

住所　　　　　　名古屋市港区十一屋 1 丁目 10 番地 5

営業開始日　　　2019 年 5 月 15 日（水）

営業時間　　　　AM8:00 ～ PM17:00

※営業時間外は無人自動貸出返却機にて対応させていただきます。

休業日　　　　　日曜日、大型連休（夏季休暇、年末年始休暇、GW 休暇）

取扱い機種　　　トラック式高所作業車（9.9m ～ 27m）

予約電話番号　　052-611-1151

■お問合せ先

丸太運輸株式会社　レンタルチーム

ＴＥＬ　052-611-1151

                                                                                                                         以上

港営業所
名古屋市港区十一屋1-10-5

住所：名古屋市港区十一屋 1-10-5
営業時間：AM8:00 ～ PM17:00
営業時間外は無人自動貸出返却機にて対応
休業日：日曜日、大型連休
取扱い機種：トラック式高所作業車（9.9ｍ～ 27m）

予約電話番号：052-611-1151

2019 年 5月 15 日（水）AM8:00　OPEN2019 年 5月 15 日（水）AM8:00　OPEN2019 年 5月 15 日（水）AM8:00　OPEN

国道 23 号線至四日市 至大高

至築地口至金城ふ頭

県
道

号
線

227

県道 227 号線

カインズ●

日産● ●コマツ三悦●

桜井興産●

十一屋

十一屋一

一州町
〶郵便局

寛政
  IC

港営業所

稲永